(عضو فدراسیون بین المللی جامعه های حقوق بشر)

lddhi@fidh.org

مجلس یادبود
به دعوت همسر و فرزندان زنده یاد امیرهوشنگ کشاورز صدر، مجلس
یادبودی از ساعت ۴ تا ٧ عصر روز یکشنبه دهم مارس ٢٠١٣ برابر با

بیستم اسفند ١٣٩١ در پاریس برگزار میشود.

زریون ( ژیلا )، مازیار، بهاره کشاورز صدر

Hôtel Lutecia

47 bld raspail

75006 Paris

برای حذف استقلال وکیل
افروز مغزی

در لایحه “جامع وکالت رسمی” که توسط قوه قضائیه تهیه شده و هم
اکنون در کمیسیون لوایح دولت در حال بررسی است، نهادی با عنوان
“سازمان وکلای رسمی” زیر نظر قوه قضائیه به جای کانون وکلا تشکیل
خواهد شد.